关于招银理财招睿钱潮指数 3 年封闭式 12 号固收类理财计划(泰隆专属）B 份额（销售代码：

127512B）份额取消公告

尊敬的客户：

招银理财招睿钱潮指数3年封闭式12号固收类理财计划(泰隆专属）（产品代码：127512，

以下简称“本理财计划”）认购期为 2025年 6月 3日到 2025年 6月 9日。因本理财计划

项下 B 份额（销售代码：127512B）为分行定制份额，因未实际销售，因此现决定于 2025

年 6月 10日取消本理财计划 B份额。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的其他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2024年 6月 10日